

Mols PV ApS

Kristine Nielsens Gade 5

8000 Aarhus C

CVR-nr. 41425776

Årsrapport 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-04-2023

Henrik Bruus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Mols PV ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mols PV ApS Kristine Niensens Gade 5 8000 Aarhus C
Telefon	89307800
CVR-nr.	41425776
Stiftelsesdato	12-06-2020
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Bestyrelse	Mikkel Robenhagen Evar Berthelsen Andreas Ditlev Duckert
Direktion	Andreas Ditlev Duckert, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at direkte eller indirekte at investere i solenergi og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 22.498.116, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 322.863, og en egenkapital på kr. -1.939.885.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Kapitaltab

Selskabets selskabskapital vil blive reetableret gennem koncerntilskud fra moderselskabet. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet anses som forsvarligt.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-15.079	-1.964.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.306.249	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-81.505.055
Finansielle omkostninger		-1.215.989	-1.793.745
Resultat før skat		23.075.181	-85.263.176
Skat af årets resultat		-577.065	790.175
Årets resultat		22.498.116	-84.473.001
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.498.116	-84.473.001
Resultatdisponering		22.498.116	-84.473.001

Mols PV ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	22.336.472
Finansielle anlægsaktiver		0	22.336.472
Anlægsaktiver		0	22.336.472
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		270.835	790.175
Tilgodehavender		270.835	790.175
Likvide beholdninger		52.028	34.986
Omsætningsaktiver		322.863	825.161
Aktiver		322.863	23.161.633

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.979.885	-24.478.001
Egenkapital		-1.939.885	-24.438.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.252.748	47.599.634
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.252.748	47.599.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	0
Gældsforpligtelser		2.262.748	47.599.634
Passiver		322.863	23.161.633
Eventualforpligtelser	3		
Andre noteoplysninger	4		

Mols PV ApS

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	40.000	-24.478.001	-24.438.001
Årets resultat	0	22.498.116	22.498.116
Egenkapital 31-12-2022	40.000	-1.979.885	-1.939.885

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.252.748</u>	<u>0</u>
	2.252.748	2.252.748

Gæld til tilknyttede virksomheder består af lån fra P/S Obton Sun. Moderselskabet anser den samlede investering (gæld og egenkapital) som en samlet investering, der tilbagebetales i takt med, at der i de underliggende selskaber genereres fri likviditet, der på samme vilkår som fri egenkapital kan udbetales til kapitalejer (moderselskabet). På grund af betragtningen om en samlet investering er gæld til tilknyttede virksomheder præsenteret som langfristede gældsforpligtelser.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rhea TopCo ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Koncernregnskabet

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Obton A/S, Kristine Nielsens Gade 5, 8000 Aarhus C, CVR-nummer 31 59 61 06.